

## LES PETITS GÂTEAUX

### *Les cannelés bordelais*

**Description :** Petits gâteaux caramélisés à l'extérieur et fondant à l'intérieur au bon goût de vanille et de rhum. Spécialité de Bordeaux.

**Ingrédients :** Lait, œufs, vanille, rhum

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Alcool, lactose, gluten

### *Les financiers*

**Description :** Petits gâteaux fondants à l'amande.

**Ingrédients :** Poudre d'amande, œufs, farine, beurre

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Fruits à coque (amande), gluten

**PAS DE LACTOSE** (présence possible, car d'autres produits à base de lactose sont préparés dans le même laboratoire).

### *Les pignons*

**Description :** Spécialité genevoise. On a d'abord le croustillant de la pâte sucrée et des pignons et ensuite le fondant de la frangipane.

**Ingrédients :** Œufs, beurre, farine, poudre d'amande, lait, confiture d'abricot, sucre

**Composition :** Pâte sucrée, gelée d'abricot, pignons grillés, frangipane, pignons.

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Fruits à coque (amande), gluten, lactose

### *Les pignons orange*

**Description :** Spécialité genevoise revisitée à base d'orange. On a d'abord le croustillant de la pâte sucrée et des pignons et ensuite le fondant de la frangipane. Association des pignons, de l'amande et de l'orange confite très agréable en bouche.

**Ingrédients :** Œufs, beurre, farine, poudre d'amande, lait, marmelade d'orange, sucre, oranges confites

**Composition :** Pâte sucrée, marmelade d'orange, pignons grillés, frangipane, pignons, orange confite.

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Fruits à coque (amande), gluten, lactose

### *Les moelleux au chocolat*

**Description :** Le chocolat Grand Cru Bolivia 68 % apporte à nos moelleux au chocolat des notes intenses de cacao.

**Ingrédients :** Chocolat BOLIVIA 68 %, beurre, œufs, sucre, farine

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten

**PAS DE LACTOSE** (présence possible, car d'autres produits à base de lactose sont préparés dans le même laboratoire).

## LES BISCUITS

### *Les tuiles au citron*

**Description :** Tuiles croustillantes aromatisées au citron.

**Ingrédients :** Amandes effilées, sucre, œufs, farine, citron

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Fruits à coque (amande), gluten

**PAS DE LACTOSE** (présence possible, car d'autres produits à base de lactose sont préparés dans le même laboratoire).

### *Les tuiles à l'orange*

**Description :** Tuiles croustillantes aromatisées à l'orange.

**Ingrédients :** Amandes effilées, sucre, œufs, farine, orange

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Fruits à coque (amande), gluten

**PAS DE LACTOSE** (présence possible, car d'autres produits à base de lactose sont préparés dans le même laboratoire).

### *Les amarettis amande et citron*

**Description :** Nos amarettis à l'amande et aux zestes de citron sont ultra moelleux et ils accompagneront délicieusement le thé ou café.

**Ingrédients :** Œufs, sucre, poudre d'amande, pâte d'amande, arômes d'amande amère, zestes de citron.

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Fruits à coque (amande)

**PAS DE LACTOSE ET SANS GLUTEN** (présence possible, car d'autres produits à base de lactose sont préparés dans le même laboratoire).

### *Les cookies nature, nappage caramel au beurre salé et noisettes*

**Description :** Nos cookies aux pépites de chocolat noir 73 % sont nappés d'un caramel au beurre salé coulant et de noisettes craquantes. Totalement addictifs.

**Ingrédients :** farine, sucre, beurre, pépites de chocolat noir 73 % de cacao, œufs, noisettes, crème fraîche liquide, glucose, sel, gélatine de porc

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, lactose, porc

### *Les cookies tout chocolat*

**Description :** Nos cookies sont 100 % chocolat et 100 % addictifs.

**Ingrédients :** Beurre, sucre, vergeoise, farine, cacao, œufs, pépites de chocolat 73 % de cacao

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** gluten

**PAS DE LACTOSE** (présence possible, car d'autres produits à base de lactose sont préparés dans le même laboratoire).

### *Les Florentins*

**Description :** Cette gourmandise est composée d'un biscuit aux amandes caramélisées et à l'orange, le tout délicatement enrobé de chocolat noir ou lait. Idéal pour le tea time.

**Ingrédients :** Beurre, crème, miel, glucose, sucre, orange, amandes, cerise

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Fruits à coque (amande), gluten, lactose

## LES TARTES

### *Tartelettes au citron meringué*

**Description :** Une pâte croustillante, une crème au citron légèrement acidulée et une meringue fondante légèrement sucrée.

**Ingrédients :** Farine, œufs, beurre, sucre, citron, poudre à crème

**Composition :** Pâte sucrée, crème au citron, meringue

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten

**PAS DE LACTOSE** (présence possible, car d'autres produits à base de lactose sont préparés dans le même laboratoire).

### *Tartelettes caramelita*

**Description :** Des tartelettes au bon goût de chocolat et de caramel surmontées d'un crumble à la noisette croustillant.

**Ingrédients :** Farine, œufs, beurre, sucre, chocolat CAMELITO, poudre de noisette, crème

**Composition :** Pâte sucrée, Ganache au chocolat caramelito, Crumble à la noisette

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Fruits à coque (noisettes), gluten, lactose

### *Tartelettes tout chocolat*

**Description :** Un mélange de deux chocolats noirs de pourcentages de cacao différents et un chocolat au lait pour un fondant et une douceur incomparable.

**Ingrédients :** Farine, beurre, œufs, sucre, chocolat noir FELCOR 73 % de cacao, chocolat noir FELCOR 52 % de cacao, chocolat au lait AMBRA 36 % de cacao, crème,

**Composition :** Pâte sucrée, ganache au chocolat noir et lait

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, lactose

### *Tartes Linz*

**Description :** Une pâte croustillante aux goûts de noisette cannelle et citron associés à une confiture de framboise.

**Ingrédients :** Farine, beurre, œufs, noisettes en poudre, cannelle, zestes citron, sel, sucre, framboises

**Composition :** Pâte sucrée noisette/ citron cannelle, confiture de framboise

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, fruits à coque (noisettes)

## LES CAKES

### *Cake tout chocolat*

**Description :** Un cake moelleux et bien chocolaté grâce au mélange de plusieurs chocolats de pourcentage de cacao différents.

**Ingrédients :** Chocolat noir FELCOR 52 % de cacao, chocolat noir FELCOR 73 % de cacao, chocolat au lait AMBRA 36 % de cacao, beurre, sucre, poudre de noisette, œufs, crème, farine, pépites de chocolat

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, fruits à coque (noisettes), lactose

### *Cake au chocolat et orange confite*

**Description :** Un cake moelleux et bien chocolaté grâce au mélange de plusieurs chocolats de pourcentage de cacao différents associé à l'orange confite pour un résultat surprenant et gourmand.

**Ingrédients :** Chocolat noir FELCOR 52 % de cacao, chocolat noir FELCOR 73 % de cacao, chocolat au lait AMBRA 36 % de cacao, beurre, sucre, poudre de noisette, œufs, crème, farine, pépites de chocolat, oranges confites, huile d'orange

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, fruits à coque (noisettes), lactose

### *Cake totalement citron*

**Description :** Un cake moelleux au citron imbibé d'un sirop de citron acidulé.

**Ingrédients :** Beurre, sucre, œufs, citron, poudre d'amande, farine

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, fruits à coque (amandes)

**PAS DE LACTOSE** (présence possible, car d'autres produits à base de lactose sont préparés dans le même laboratoire).

### *Cake à l'Orange*

**Description :** Cake extra moelleux à l'orange confite.

**Ingrédients :** Poudre d'amande sucre roux, œufs, masse orange, sel, beurre, maïzena, levure chimique

**Composition :** Cake à l'orange confite

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** fruits à coque (amandes)

**SANS LACTOSE, SANS GLUTEN**

## LES ENTREMETS

### *Le Flamboyant*

**Description :** Mousse très légère. Gelée de framboise et framboises fraîches apportent un côté sucré et acidulé.

**Ingrédients :** farine, beurre, œufs, sucre, pulpe de framboise, framboises fraîches, gélatine de porc, crème, lait concentré, chocolat blanc, colorant

**Composition :** Biscuit joconde, gelée de framboise, mousse framboise, framboises fraîches, glaçage

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, Porc, lactose

### *Le Bahia*

**Description :** Toute la légèreté d'une mousse vanille et l'exotisme de l'association de la noix de coco, de la mangue et des fruits de la passion.

**Ingrédients :** farine, beurre, œufs, sucre, gélatine de porc, crème, lait concentré, chocolat blanc, lait, colorant, noix de coco râpée, rhum, malibu, citron vert, purée de mangue, purée de fruits de la passion, vanille

**Composition :** Biscuit joconde, Biscuit bounty coco-citron vert, gelée mangue - passion, mousse vanille de Madagascar, glaçage

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, Porc, lactose, alcool

### *Le Royal tout chocolat*

**Description :** Véritable classique de la pâtisserie, le royal vous surprend grâce à 3 textures différentes (biscuit moelleux, biscuit croustillant, mousse fondante), et l'association ultra gourmande du chocolat (ici le Grand cru MARACAÏBO 65 % : notes légères de café, forte intensité de cacao) et du praliné noisette.

**Ingrédients :** beurre, œufs, cacao, sucre, chocolat GRAND CRU MARACAÏBO 65 %, crème, praliné noisette, biscuit feuilletine, chocolat de couverture Lait

**Composition :** Biscuit chocolat, Biscuit croustillant noisette chocolat au lait, mousse chocolat noir

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, lactose, fruits à coque (noisette)

### *Le Royal de saison*

**Description :** Associé à différents fruits selon les saisons

## LES VERRINES

### *Le Flamboyant*

**Description :** Mousse très légère. Gelée de framboise et framboises fraîches apportent un côté sucré et acidulé.

**Ingrédients :** farine, beurre, œufs, sucre, pulpe de framboise, framboises fraîches, gélatine de porc, crème, lait concentré, chocolat blanc, colorant

**Composition :** Biscuit joconde, gelée de framboise, mousse framboise, framboises fraîches, crumble amande

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, Porc, lactose

### *Le Bahia*

**Description :** Toute la légèreté d'une mousse vanille et l'exotisme de l'association de la noix de coco, de la mangue et des fruits de la passion.

**Ingrédients :** beurre, œufs, sucre, gélatine de porc, crème, lait concentré, chocolat blanc, lait, colorant, noix de coco râpée, rhum, malibu, citron vert, purée de mangue, purée de fruits de la passion, vanille

**Composition :** Biscuit bounty coco-citron vert, gelée mangue - passion, mousse vanille de Madagascar, crumble coco

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Porc, lactose, alcool

**PAS DE GLUTEN** (présence possible, car d'autres produits à base de lactose sont préparés dans le même laboratoire) => **LA VERRINE CONTRAIREMENT A L'ENTREMET, NE CONTIENT PAS DE BISCUIT JOCONDE DONC PAS DE GLUTEN.**

### *Le Royal tout chocolat*

**Description :** Véritable classique de la pâtisserie, le royal vous surprend grâce à 3 textures différentes (biscuit moelleux, biscuit croustillant, mousse fondante), et l'association ultra gourmande du chocolat (ici le Grand cru MARACAÏBO 65 % : notes légères de café, forte intensité de cacao) et du praliné noisette.

**Ingrédients :** beurre, œufs, cacao, sucre, chocolat GRAND CRU MARACAÏBO 65 %, crème, praliné noisette, biscuit feuilletine, chocolat de couverture Lait

**Composition :** Biscuit chocolat, Biscuit croustillant noisette chocolat au lait, mousse chocolat noir, crumble chocolat

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, lactose, fruits à coque (noisette)

### *Le Douceur Vegan*

**Description :** Un crémeux ultra onctueux coco et chocolat, et un crumble ultra croustillant vegan.

**Ingrédients :** lait coco, chocolat noir FELCOR 52 %, extrait de vanille, margarine, poudre de noisette, poudre d'amande, coco râpée, maïzena, sucre roux

**Composition :** crémeux coco chocolat, crumble vegan

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Fruits à coque (noisette)

**PAS DE LACTOSE, PAS D'ŒUFS, PAS DE GLUTEN.**

### *Le casse — noisette*

**Description :** Tout le crémeux d'une mousse pralinée accompagnée d'un caramel au beurre salé ultra gourmand et d'un crumble noisette croustillant.

**Ingrédients :** Sucre, crème, beurre, gélatine de porc, sel, praliné noisette, lait, œufs, poudre de noisette, farine

**Composition :** Caramel au beurre salé, Mousse praliné, crumble noisette

**Allergènes et restrictions (femmes enceintes) :** Gluten, lactose, fruits à coque (noisette), porc